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Dzisiaj Uroczystość Najświętszej Trójcy i ostatni dzień komunii św. wielkanocnej. Spowiedź św.1.
pół  godziny  przed każdą Mszą św.  Nabożeństwa czerwcowe odprawiamy po wieczornych
Mszach  Św.,  podczas  których  poznajemy  świadków  kultu  Najśw.  Serca  Pana  Jezusa.
Serdecznie zapraszamy do wspólnej modlitwy.
W poniedziałek, 8 czerwca, wspomnienie św. Jadwigi Królowej.2.
W środę, 10 czerwca, nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy i nabożeństwo czerwcowe3.
wraz z Mszą św. o godz. 18:00.
W czwartek, 11 czerwca, uroczystość Najświętszego Ciała i Krwi Pańskiej, czyli Boże Ciało.4.
Msze św. jak w każdą niedzielę o godz. 7:00, 8:30, o 10:00 uroczysta suma wraz z procesją
eucharystyczną i modlitwami na terenie ogrodu przykościelnego, następnie Msze św. o 11:30 i
18:00. Zachęcamy do dekorowania okien i posesji w całej parafii, jako znaku wiary w realną
obecność  Chrystusa  w  Eucharystii.  Zapraszamy  wszystkich  parafian  do  uczestnictwa  w
uroczystościach Bożego Ciała i dania świadectwa wiary, zwłaszcza w trudnym, ale i pełnym
nadziei  czasie  powrotu  do  normalności.  Zapraszamy  członków  wszystkich  wspólnot
parafialnych i organizacji, dzieci sypiące kwiaty i przygotowujące się do pierwszej komunii św.,
służbę liturgiczną ołtarza, poczty sztandarowe, strażaków, harcerzy, zuchów. Prosimy panów
do pomocy w niesieniu baldachimu i pomocy księdzu w niesieniu Najświętszego Sakramentu.
Za pobożne i  uroczyste  odmówienie  modlitwy „Przed tak wielkim sakramentem” możemy
uzyskać odpust zupełny pod zwykłymi warunkami.
W oktawie Bożego Ciała procesja eucharystyczna wokół kościoła w dni powszednie po Mszy5.
św. wieczornej, w niedzielę po Mszy św. o godz. 10:00. Zakończenie oktawy w czwartek, 18
czerwca, o godz. 18:00.
W  piątek,  12  czerwca,  wspomnienie  św.  męczenników  Franciszka  Dachtery,  Antoniego6.
Świadka, prezbiterów, i Towarzyszy.
W sobotę, 13 czerwca, wspomnienie św. Antoniego z Padwy, prezbitera i doktora Kościoła. O7.
godz. 17:30 różaniec fatimski. Nabożeństwo czerwcowe i procesja eucharystyczna po Mszy św.
wieczornej.
Za tydzień, w niedzielę 14 czerwca, 11 Niedziela Zwykła. Przypada druga niedziela miesiąca,8.
dlatego składka przeznaczona będzie na cele remontowo-budowlane. Natomiast w niedzielę 21
czerwca  przeżywać  będziemy  uroczystość  25-lecia  kapłaństwa  Ks.  Karola  Wacholca  ze
Zgromadzenia Misjonarzy Św. Rodziny. Przez całą niedzielę Ks. Jubilat głosił będzie homilie, a
o godz. 10:00 odprawi uroczystą Mszę św. Jubileuszową, na którą wszystkich parafian już teraz
serdecznie zapraszamy. Za uczestnictwo w Mszy św. z okazji 25-lecia kapłaństwa możemy
zyskać odpust zupełny pod zwykłymi warunkami.
Przypominamy, że w naszej parafii od 30 maja do odwołania obowiązują następujące zasady9.
stosowania środków profilaktycznych i uczestnictwa w nabożeństwach: dyspensa od obowiązku
uczestnictwa w niedzielnej  Mszy  św.  tylko  dla  osób  chorych,  starszych  i  niezdolnych  do
fizycznej  obecności  na  Mszy  św.,  brak  limitu  ilości  osób  mogących  uczestniczyć  w
nabożeństwach wewnątrz i na zewnątrz kościoła oraz na cmentarzu, konieczność zakrywania
ust i nosa kościele, kaplicy cmentarnej i biurze parafialnym, konieczność zakrywania ust i nosa
lub zachowania 2 metrowych odległości od siebie na terenie przykościelnym i na cmentarzu.
Nadal prosimy o cierpliwe i roztropne przestrzeganie zasad reżimu sanitarnego i dziękujemy
wszystkim za dotychczasowe odpowiedzialne przestrzeganie tych zasad.



Zachęcamy do czytania Przewodnika Katolickiego. W najnowszym numerze m. in.: o istocie10.
uroczystości Bożego Ciała, a także o życiu wyjątkowych błogosławionych: Karola de Foucauld i
Ks. Jerzego Popiełuszki.


